
UCHWAŁA NR XXVII/241/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIII/394/2002

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. 
poz.716) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIII/394/2002 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 9 października 2002 r.
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomosci budynków lub ich części.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 53CA8974-02C9-4D77-9931-E5B9328B3CC9. Podpisany Strona 1




